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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 3 Women, 50m Butterfly Open
3.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 26.83 Aleyna ÖZKAN TUR HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.83 Aleyna ÖZKAN HELESINKI 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.83 ALEYNA ÖZKAN TUR HELESINKI (FIN) 8.07.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 27.58 Aleyna ÖZKAN TUR İSTANBUL 22.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 27.81 Aleyna ÖZKAN TUR İSTANBUL 12.12.2015

14 YAŞ  14: 32.33  /  15 YAŞ 15: 31.58  /  16 YAŞ 16: 31.36  /  17 YAŞ 17: 31.05  /  18 YAŞ 18 +: 30.29
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Sezin ELİGUEL 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 26.92 747 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Aleyna OEZKAN 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 27.30 716 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Bryndis Run HANSEN 93 Su Iyesi Spor Kuluebue 27.37 711 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Yueksel Deniz OEZKAN 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.44 633 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Mavi Nehir ISMAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 28.47 631 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Olcaytu HATİPOGLU 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.51 629 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ebru Kardelen KOVA 97 Enka Spor Kuluebue 28.55 626 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Imge Roza ERDEMLİ 01 Enka Spor Kuluebue 28.64 620 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Defne KURT 01 Galatasaray Spor Kuluebue 28.77 612 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Esra Kuebra KACMAZ 96 Fenerbahce Spor Kuluebue 28.85 607 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Beren CAKİROGLU 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 28.93 602 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Nida Eliz UESTUENDAG 96 Enka Spor Kuluebue 29.13 589 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 29.22 584 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Ecem KEMER 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.28 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Duru CAGLAYAN 04 Enka Spor Kuluebue 29.36 576 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Elcin TUERKMENOGLU 01 Galatasaray Spor Kuluebue 29.43 572 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Merlin ASKİN 97 Galatasaray Spor Kuluebue 29.47 569 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Leyla OEZDOYURAN 02 Enka Spor Kuluebue 29.48 569 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Ece CİNGİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 29.54 565 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Aleyna DURMAZ 03 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 29.69 557 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 3, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. Zeynep OEZUEDOGRU 02 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 29.69 557 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Elif OEZYUEREKOGLU 02 Su Iyesi Spor Kuluebue 29.76 553 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Sera SİR 03 Bodrum Yuezme Ihtisas 29.89 546 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Serenay GARİP 03 osmangazi belediyespor kuluebue 29.90 545 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Doga ATİCİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.02 538 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 30.03 538 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Ece Imge OENAL 04 Enka Spor Kuluebue 30.11 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Mehlika Kuzeh YALCİN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor Ve Izcilik Kuluebue30.16 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Ayla Maeve BAYHAN 03 Enka Spor Kuluebue 30.36 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.49 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 30.51 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 30.57 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Doga YAZAR 01 Aykon Spor Kuluebue 30.59 509
34. Eyluel ALLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.62 507

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Inci Elif ERDİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.78 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Lara KİSAKOL 05 Enka Spor Kuluebue 30.84 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Lara GOEKTAS 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.89 494
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Yaprak OEZDEMİR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.09 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 31.09 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Guelsen MERCAN 03 Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik Ve Spor Kuluebue31.18 480
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Nil Deniz KARADOGAN 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 31.22 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Eyluel Elif BULUT 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.33 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Ela KARCİ 05 Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kuluebue31.40 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Elif YİLDİRİM 05 Istanbul Bbsk 31.52 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Idil OEKSUEZ 03 Enka Spor Kuluebue 31.63 460
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 3, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

46. Maye CAFERZADE 05 Enka Spor Kuluebue 31.65 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Nil CİNARLİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.68 458
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Tuana UYAR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.90 449
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Oeykue CAKİR 03 Enka Spor Kuluebue 31.90 449
50. Dila KANDEGER 04 Enka Spor Kuluebue 31.94 447
51. Ece KOSAR 05 Bodrum Yuezme Ihtisas 32.04 443

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Nurderin ILCİ 05 Fmv isik Spor Kuluebue 32.04 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

53. Burcak Aylin ALTİNAY 03 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue32.10 440
54. Ilayda AKSOY 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 32.16 438
55. Berrin Nehir SANCAK 05 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 32.19 437

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 32.41 428
57. Zeynep KALİNOGLU 05 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 32.67 418
58. Yagmur SEVEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 34.42 357

14 - 15 years

1. Mavi Nehir ISMAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 28.47 631 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Beren CAKİROGLU 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 28.93 602 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mira SENOL 05 Enka Spor Kuluebue 29.22 584 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Duru CAGLAYAN 04 Enka Spor Kuluebue 29.36 576 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Doga ATİCİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.02 538 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Zeynep CAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 30.03 538 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ece Imge OENAL 04 Enka Spor Kuluebue 30.11 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Mehlika Kuzeh YALCİN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor Ve Izcilik Kuluebue30.16 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Ceren OEZDEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.49 514
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Nisa SEKERCİOGLU 05 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 30.51 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 30.57 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Eyluel ALLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 30.62 507
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Lara KİSAKOL 05 Enka Spor Kuluebue 30.84 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Yaprak OEZDEMİR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.09 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 3, Girls, 50m Butterfly, Prelim, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

14. Derin YERLİKAYA 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 31.09 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Nil Deniz KARADOGAN 05 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 31.22 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Eyluel Elif BULUT 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.33 474
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Ela KARCİ 05 Marmaris Akademi Genclik Ve Spor Kuluebue31.40 470
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Elif YİLDİRİM 05 Istanbul Bbsk 31.52 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Maye CAFERZADE 05 Enka Spor Kuluebue 31.65 459
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Nil CİNARLİ 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.68 458
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Tuana UYAR 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 31.90 449
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Dila KANDEGER 04 Enka Spor Kuluebue 31.94 447
24. Ece KOSAR 05 Bodrum Yuezme Ihtisas 32.04 443

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Nurderin ILCİ 05 Fmv isik Spor Kuluebue 32.04 443
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Ilayda AKSOY 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 32.16 438
27. Berrin Nehir SANCAK 05 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 32.19 437

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Ekin TUG 04 Ayintap Genclik Ve Spor Kuluebue 32.41 428
29. Zeynep KALİNOGLU 05 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 32.67 418
30. Yagmur SEVEN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 34.42 357


